folliculis corporeo. mentum fructus ad fidem lucem. perclaris operum suorum miraculis eruebantur. Sed hoc putabant iudei sabbato non licere. Christus autem nouum genitum munere designabat otium legis. opus genitum. Hoc sine mysterio hoc ab euglistis secundum mattheum et marcus sabbatum secundum postuum. puto quoniam sabbatum perpetua ferie sunt resurrectionis eternae. Quel in hoc genito sabbatis ac uia eam cum substitutionib[us] iudeorum. ut in futuro ferias ipsi perpetua solennitate celebrantes. quia bona sunt triplex manducabimus. iuxta quod scriptum est. illi manducabunt. uos vero esurietis. Oire tam secundum lucam secundum primum. non primo secundum sabbatum dixi. Dux terroptim enim scriptum est. Preferre enim debuit quod preceletur. Secundum id est. quod primo ante ex lege precessit. in quo est pena prescripta est. si quis operaretur. primo autem id est. quod sabbatum illud ex lege solutum est quod erat primo. et hoc primo factum est. quod secundum est constitutum. Nam uero operari sabbato licet. et operantis nulla sit pena. sabbati utique ex lege cui usus soluta est. nec nomini herebat. sed tam fuerit illud primo ordine. hoc primo munere. nec id minus hoc quod secundum. Nam uero primo. nec comparandus secundum ad aliam. Primum enim ad aliam in anima uiuentem. nouis simus ad aliam insipiti uiuificantem. Et primo homo de terra traxi. sed secundus homo de celo celestis. Prelatus utique secundus primo. Ille enim causa mortis. hic utique. Sic et secundum primum sabbatum dicitur. secundum uarta numerum. primo. uarta operationis gratiam. Quellus est enim sabbatum quoniam in punxit datur. quia quod pena prescribitur. Prima lex. secundum euangelium. in fieri tam formido. quam gratia. aut forte et primo hic impediti natione est filii. et secundum inscriptione decreti. Bene autem dominus in legi typum futuri hoc quod demonstrat loco. et defensores legis arguit nescire. quod legis sunt. exemplum afferens quod dicitur cum esuriret ipse cum sociis intulit in domum dei. et panes propositiones suscepit et manducavit. et dedit his quoniam cum ipso erant. Magnum uero exemplum propheticum. quod primo non